Feria Quarta post festum Sancti  
 Valentini Presbyteri & Martyris  
 proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Septuagesimo Secun.  
 1711

Maoca Capnea Garuolien &  
 Olzowski Roborant. 997

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus  
 Vastoni Capitani Pramylieni Magna Marianna de Zmigrod  
 olim Magnifici Andrea Ostrog Garuolien Drohou Sen & Capi  
 tanei Consors dentictandua abona, et Infus Joannes Marting  
 Olneupli part ab altera sani mentibus et corporibus existen  
 a Remis Distinctibus duntaxat dictionibus suis quibus  
 propriis et competentibus recedendo Responsum veniastrensi  
 Capitani Pramylieni duntaxat quoad actum hunc attinet  
 se cum suorum actibus suis generaliter omnibus et ali  
 ter et plenarie incorporando et subiacendo palam libere  
 publice ac per explicitum recognouerunt et quilibet illorum  
 suo proprio in se recognouit. Quia igitur filii multos et nuicem  
 in a Pars altera cum postea omnisq; pars hanc nos suos  
 res in et super bonis suis generaliter omnibus summiq;  
 pecuniariis quibusuis habitis et habendis in se habet et obligat  
 presentibus Interisam seu contractum eorum inter se de co  
 gnoscetes ratione certarum rerum et conditionum in eodem  
 contractu contentarum praecipue vero ratione Biennalis aren  
 do bonorum oppidi Nova locarumis Dubacrouiec alias

Nobis de actu et data illius huius Præmyolis die hesternæ a  
 actum presentem præcedente, nempe die sabbati Sexta mensis  
 Februarii anno presentis confecti conscripti manibus huiusmodi  
 procedentibus ab omni subditum in omnibus et singulis  
 Interis seu contractibus conditionibus iuribus et lau-  
 salis articulis variis legamentis ac rebus generaliter  
 annuuntio firmiter tenent complere exequi ac inuicibili-  
 ter obsequere omnibus et singulis illius contentis tam  
 in parte quam in toto tunc quæsi opus fuerit satisfacere  
 Interisam præfatam ad Præmisionem presentem in illo  
 rationem et præmisionem presentem ad rationem ad in-  
 terisam seu contractum memoratum vicissim in toto referen-  
 do. Ad subradicandum deventorum florenorum solo  
 in casum per partem Parti cum subditis unius Partis  
 ob non completionem contentorum Interisam seu contractus  
 memorati omnium et singulorum tam in parte quam in  
 toto tunc quæsi opus fuerit ad solvendum suum ben-  
 do. Pro quo quidem ad omnia præmissa ad solvendum fac-  
 cultas ac potestas aliqua municipalis contentis Interisam  
 seu contractus memorati non completa complenda præfata  
 existens memorata Pars una præmissa non tenens aut ei-  
 possit ad instantiam partis alterius præmissa tenentis et  
 completis huiusmodi suorum ad officium presentem  
 Capitulum Præmyolis huiusmodi etiam Sydnauien' extra seces-  
 su suum quod ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo citacionis termino tanquam perempto  
 non stare in iudicio respondere ad id præfatum  
 huiusmodi huiusmodi satisfacere ac omne iudicium parti

Debeti extēditur leg ac suos suos ad eadem omnia inscri-  
 bit et obligat presentibus. Illum Temurum primum perem-  
 ptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem de-  
 minos semp̄ peremptorios veram firmitate qm̄ maiori mi-  
 norēnitate iurionum legatione intra vel extra Regnum seu iuris  
 militari ad munimenta ad euctorem vel alios quibusvis dilatori-  
 bus et legalibus impedimentis non differendo. Ad quicquid tatione  
 praterea ultra proximos officij p̄fati p̄sentem Capitān Fr̄my  
 alieni tunc etiam Zydanouien' Terminos dilatione impli non  
 recipiendo nullasq̄ motiones appellaciones ac eam p̄sequu-  
 nonē faciēdo p̄missasq̄ omnia p̄uenis simplicibus vel impli-  
 catis euasioneibus suspensionibus factis iuris p̄scriptione  
 tenēti bello conuentione q̄ualis omnibus iuris remediis  
 et defensis non subterfugendo nec alio quouis modo euadent.  
 Hac sua p̄senti personali personali recognitione ad p̄sentem  
 tamē hanc.

Eadem & Potocki inter se ma-  
 tuo Roborant & Statuēt.

Compresentes personaliter coram officio et Actis p̄sentem Capitān  
 Fr̄my sicut Magnā Marianna de Zmigrod d̄m̄ Magnificē  
 Andrea Ostrog Daniolen' Drohousien' & Capitanei p̄sentis d̄m̄ d̄m̄  
 vidua ab vna et Inosius Marcus Potocki parte ab altera sani recedent  
 recognouerunt et quilibet illorum suo p̄mitente seorsim recognouit.  
 Quia p̄sentem p̄sentem Generosus Potocki suo et Generosus Zophiq̄  
 Droserowsha p̄sentis sua h̄m̄ pro cuius rati habitione cauet esse  
 presentibus in scribit nomine sibi matris et inuicem una pars alteri  
 cum posteris vniusc̄q̄ partis sc̄at suos suos et super bonis suis  
 generaliter omnibus summisq̄ pecuniariis quibusvis habitis